SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số:         /GM-BVYHCT

V/v khảo sát tình trạng của Hệ thống nồi

hơi sắc thuốc bằng hơi để bảo dưỡng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------- ∞∞&∞∞ ---------

P.Bắc Giang, ngày 12 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các công ty/đơn vị có năng lực cung cấp dịch vụ

sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị nồi hơi

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 sửa đổi bởi Luật số

90/2025/QH15 ngày 25/06/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật

đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật

thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ “Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu”

Căn cứ vào Giấy báo hỏng, đề nghị sửa chữa ngày 06/08/2025 của khoa

Dược; Căn cứ đề nghị của Trưởng phòng Vật tư – Thiết bị y tế;

Bệnh viện hiện có Hệ thống sắc thuốc bằng hơi (Gồm đường ống cấp hơi và

các giàn) của khoa Dược: đã được lắp đặt đưa vào sử dụng nhiều năm và được lắp đặt

theo nhiều giai đoạn khác nhau, có đường ống cấp hơi và giàn được lắp đặt từ năm

2010. Đến nay thống sắc thuốc bằng hơi đã đến giai đoạn cần bảo trì, bão dưỡng toàn

bộ nhằm đảm bảo kỹ thuật và an toàn sử dụng.

 Vậy Bệnh viện trân trọng kính mời các công ty/đơn vị có năng lực cung cấp

dịch vụ sửa chữa thiết bị nồi hơi đến Bệnh viện để khảo sát tình trạng của Hệ thống

giàn sắc thuốc bằng hơi để đưa ra kiến nghị về việc bảo dưỡng. Cụ thể:

- Thời gian: Từ 8h30 ngày 13/08/2025 đến hết 17h00 ngày 24/08/2025

- Địa điểm: Khoa Dược - Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Ninh.

- Địa chỉ: Số 02 Đường Nguyễn Danh Vọng – Phường Bắc Giang – Tỉnh Bắc

Ninh.

 Trân trọng kính  mời./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Tổ CNTT để đăng tải Cổng

TTĐT đơn vị, trang fanpage..

- Lưu: VT-TBYT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

		2025-08-13T16:20:40+0700

		2025-08-13T16:41:46+0700

		2025-08-13T16:43:03+0700